
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/268/08 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Kańczuga przyjętego  

uchwałą Nr II/5/02 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 12 grudnia 2002 roku  

w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Kańczuga 
 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 

22 i art. 40 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym - (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 

r. z późn. zmianami - Rada Miejska w Kańczudze uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Kańczuga 

wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

1.  W celu wykonywania swych zadań w gminie 

utworzone są jednostki organizacyjne takie jak: 

 

I.  Jednostki budżetowe: 

1.  Miejsko-Gminny Zespół Ekonomiczno - 

Administracyjny Szkół w Kańczudze 

2.  Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kańczudze 

3.  Miejsko-Gminne Przedszkole w Kańczudze 

4. Gimnazjum nr 1 w Kańczudze 

5. Szkoła Podstawowa im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Kańczudze 

6. Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Krzeczowicach 

7.  Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Łopuszce Wielkiej 

8.  Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Pantalowicach 

9.  Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Rączynie 

10.  Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Siedleczce 

11.  Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Sieteszy 

II.  Zakłady budżetowe: 

 

1.  Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Kańczudze 

 

III.  Instytucje kultury: 

 

1.  Ośrodek Kultury Miasta i Gminy w Kańczudze 

 

2.  Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Kańczudze 

 

 

2.  Skreśla się § 21 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Kańczuga. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

w Kańczudze 

 

Emil Drąg 

 


